- 1 -

山东省教育基本建设学会

关于缴纳 2025 年度会费的通知

各高校会员单位：

为保障学会工作顺利开展，更好地服务于会员，根据《山东

省教育基本建设学会章程》及《山东省教育基本建设学会会费管

理办法》的相关规定，现将 2025 年度会费缴纳工作通知如下：

一、会费缴纳标准

高校会员费每年收取一次。收费标准依据在校生规模确定：

在校生人数10000人以下的单位，每年3000元；在校生人数10000

人以上的单位，每年 5000 元。

二、会费缴纳时间

2025 年 10 月 14 日至 11 月 30 日。

三、会费缴纳方式

会费缴纳方式为银行汇款（账户信息附后）。汇款时请在备

注栏注明“会费及单位全称”；缴费后请填写《汇款信息表》，并

发送至学会指定邮箱。我会确认后将依次开具发票，并发送至预

留邮箱（发票为山东省社会团体会费电子票据）。

开户单位：山东省教育基本建设学会

开户银行：中国建设银行股份有限公司济南文化东路支行

开户账号：37001618802050012919

- 2 -

四、其他事项

学会的发展离不开各会员单位的支持。如有对学会工作的意

见或建议，请随时与学会秘书处联系，我们将竭力提供更好的服

务。感谢各会员单位对学会工作的大力支持！

联系人：王惠

电话：0531-84789880 13375355020

邮箱：wanghui516626@126.com

附件：《汇款信息表》

山东省教育基本建设学会

2025 年 10 月 14 日

- 3 -

附件：

《汇款信息表》

汇款单位

纳税人识别号

汇款日期 汇款金额（元）

联系人姓名 联系人电话

票据接收邮箱

说明：

1.汇款后请及时填写《汇款信息表》发送至邮箱：wanghui516626@126.com；

2.单位名称及税号请准确无误填写，会费票据将依据该信息开具；

3.会费发票为电子票据，为保证收票顺利请正确填写联系人信息。

mailto:wanghui516626@126.com